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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAULONIA

ANNO SCOLASTICO 2013-2014
GRADUATORIA DI ISTITUTO SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
 DOCENTI DI LINGUA ITALIANA

	      DOCENTE
	I. ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	II.ESIGENZE DI

FAMIGLIA
	II. TITOLI GENERALI
	TOT.

PUNTI

	
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	B3
	C
	C1
	C2
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	

	Englen Santa
	84
	
	24
	
	
	
	37
	
	
	10
	6
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	173

	Ventrice Ilario
	90
	
	26
	
	
	
	28
	
	
	10
	6
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	172

	Cappelleri M. Urania
	78
	
	18
	
	
	
	19
	
	
	10
	
	
	
	
	5
	12
	
	
	
	
	
	
	
	142

	Gerace Olga Maria
	72
	
	18
	
	
	
	28
	
	
	10
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	131

	Piscioneri Ida Natalizia
	72
	
	16
	
	
	
	25
	
	
	10
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 
	130


DOCENTI DI LINGUA INGLESE 

	      DOCENTE
	I. ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	II.ESIGENZE DI

FAMIGLIA
	II. TITOLI GENERALI
	TOT.

PUNTI

	
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	B3
	C
	C1
	C2
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	

	Macrì Isabella
	132
	
	18
	
	
	
	61
	
	
	10
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	233

	Lucano Flavia
	114
	
	16
	
	
	
	52
	
	
	10
	6
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	210


DOCENTI LINGUA FRANCESE 

	      DOCENTE
	I. ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	II.ESIGENZE DI

FAMIGLIA
	II. TITOLI GENERALI
	TOT.

PUNTI

	
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	B3
	C
	C1
	C2
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	

	 Iozzo Stella
	90
	
	22
	
	
	
	40
	
	
	10
	6
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	180


DOCENTI DI MATEMATICA

	      DOCENTE
	I. ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	II.ESIGENZE DI

FAMIGLIA
	II. TITOLI GENERALI
	TOT.

PUNTI

	
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	B3
	C
	C1
	C2
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	

	Miriello Rosa Marianna
	180
	
	16
	
	
	
	79
	
	
	10
	6
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	303

	Totino Bianca
	114
	
	6
	
	
	
	31
	
	
	10
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	173

	Mammone Irene
	84
	
	24
	
	
	
	19
	
	
	10
	6
	
	3
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	158


DOCENTI ARTE E IMMAGINE

	      DOCENTE
	I. ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	II.ESIGENZE DI

FAMIGLIA
	II. TITOLI GENERALI
	TOT.

PUNTI

	
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	B3
	C
	C1
	C2
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	

	Naldi Gabriella
	132
	
	6
	
	
	
	31
	
	
	10
	
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	191


DOCENTI DI EDUCAZIONE TECNICA

	      DOCENTE
	I. ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	II.ESIGENZE DI

FAMIGLIA
	II. TITOLI GENERALI
	TOT.

PUNTI

	
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	B3
	C
	C1
	C2
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	

	Vartolo Alfredo
	18
	
	24
	
	
	
	4
	
	
	
	6
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	64


DOCENTI DI  SCIENZE MOTORIE

	      DOCENTE
	I. ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	II.ESIGENZE DI

FAMIGLIA
	II. TITOLI GENERALI
	TOT.

PUNTI

	
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	B3
	C
	C1
	C2
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	

	Curtale Matilde
	180
	
	28
	
	
	
	82
	
	
	10
	
	
	
	
	
	12
	5
	
	
	
	
	
	
	317


DOCENTI DI  EDUCAZIONE MUSICALE

	      DOCENTE
	I. ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	II.ESIGENZE DI

FAMIGLIA
	II. TITOLI GENERALI
	TOT.

PUNTI

	
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	B3
	C
	C1
	C2
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	

	Bolognino Luciano
	174
	
	14
	
	
	
	25
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	223


DOCENTI DI SOSTEGNO

	      DOCENTE
	I. ANZIANITA’ DI SERVIZIO
	II.ESIGENZE DI

FAMIGLIA
	II. TITOLI GENERALI
	TOT.

PUNTI

	
	A
	A1
	B
	B1
	B2
	B3
	C
	C1
	C2
	D
	A
	B
	C
	D
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	

	Basile Rosalba
	180
	
	18
	
	
	
	10
	
	
	
	6
	
	3
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	229

	Cimino Teresa M. Grazia
	36
	
	21
	
	
	
	6
	
	
	
	
	
	6
	
	
	12
	
	
	3
	
	
	
	
	84




                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO

    Prof. ssa Maria Antonietta Crea

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93)

